

# GoodWillBox

WPLATOMATY CHARYTATYWNE

Samoobsługowe, bezpieczne i nowoczesne rozwiązanie dla organizacji pozarządowych.

## Czy...

Masz świadomość, że darowizny gotówkowe powoli odchodzą do lamusa, jako nienowoczesne i mało bezpieczne?

Często słyszysz od potencjalnych darczyńców: „Chętnie bym pomógł, ale nie mam przy sobie gotówki” lub „Nie ufam zbiórkom do puszek”?

Wiesz, że Twoje problemy z pozyskiwaniem wolontariuszy i funduszy będą coraz większe ze względu na sytuację epidemiologiczną?

## Możemy Ci pomóc!

Wynajmij lub kup wolnostojący, multimedialny wplatomat charytatywny GoodWillBox. To rozwiązanie szyte na miarę problemów i potrzeb organizacji charytatywnych działających w nowej, dynamicznej rzeczywistości.



# Zbieraj darowizny:



## EFEKTYWNIE

lepsze rezultaty zbiórek dzięki darowiznom bezgotówkowym



## SAMOObsŁUGOWO

akcje charytatywne bez wolontariuszy 24/7



## BEZPIECZNIE

pełne zachowanie dystansu społecznego i prosta dezynfekcja urządzenia



## BEZ RYZYKA

zaufanie do organizacji, darczyńcy wiedzą że ich datki trafią do potrzebujących



## WYGODNIE I SZYBKO

darowizny bezgotówkowe przy użyciu kart płatniczych i urządzeń mobilnych



## W DOWOLNEJ LOKALIZACJI

ustaw wpłatomat tam, gdzie są Twoi potencjalni darczyńcy



Zbliź kartę

CEL OGÓLNY  
30 zł



blik

PayU<sup>+</sup>



Możliwe różne formy płatności

# Co wyróżnia wpłatomat charytatywny GoodWillBox?

zero lojalek, korzystasz wtedy kiedy potrzebujesz – wpłatomat wynajmujesz na wybrane akcje


urządzenie możesz wykorzystać na festynach, eventach, koncertach, a nawet w galeriach handlowych i siedzibach zaprzyjaźnionych firm

ekrany mogą służyć jako przestrzeń reklamowa dla Twoich partnerów

masz możliwość zdalnej personalizacji elementów wyświetlanych na monitorach

nie martwisz się o transport, przechowywanie i montaż wpłatomatu, zajmiemy się tym za Ciebie

przy okazji zbierania wpłat możesz zbierać adresy email darczyńców i wykorzystać je w przyszłych akcjach marketingowych



← **Wybierz kwotę wsparcia** ×

CEL OGÓLNY







Kwota wsparcia nie może przekraczać 50 zł.

20 zł 30 zł

50 zł inna kwota

**Pomóż nam zbierać środki!** ×

WPLAĆ DAROWIZNĘ NA WYBRANY CEL

 <p><b>Cel ogólny</b></p> <p>Wyjazdy wakacyjne są tym, co wspominają się nawet kilkadziesiąt lat później. Pamiętaj ludzi, przeżyte przygody, zielone noce. Takie piękne chwile zapewniamy od lat Rodzeństwu...</p> <p>WIĘCEJ</p> <p><b>7 468 zł</b> / 10 500 zł</p>	 <p><b>Wycieczka integracyjna</b></p> <p>Wyjazdy wakacyjne są tym, co wspominają się nawet kilkadziesiąt lat później. Pamiętaj ludzi, przeżyte przygody, zielone noce. Takie piękne chwile zapewniamy od lat Rodzeństwu...</p> <p>WIĘCEJ</p> <p><b>5 093 zł</b> / 8 000 zł</p>	 <p><b>Letni piknik</b></p> <p>Wyjazdy wakacyjne są tym, co wspominają się nawet kilkadziesiąt lat później. Pamiętaj ludzi, przeżyte przygody, zielone noce. Takie piękne chwile zapewniamy od lat Rodzeństwu...</p> <p>WIĘCEJ</p> <p><b>1 891 zł</b> / 2 000 zł</p>
		

**Wybierz cel i kwotę wsparcia**

# Jeszcze kilka informacji o wpłatomacie charytatywnym GoodWillBox:

1. Wpłatomat wyposażony jest w **trzy ekrany**: dotykowy 22' i dwie powierzchnie LED oraz **terminal płatniczy i drukarkę**.
2. Ekrany w wysokiej rozdzielczości możesz wykorzystać jako dodatkową **powierzchnię reklamową**, obrandować lub prezentować na nich **cele zbiórki**.
3. **Wysokość darowizny** wybierana jest na ekranie dotykowym spośród kilku najpopularniejszych opcji lub poprzez wpisanie dowolnej kwoty.
4. Darowizny na wybrane cele są dokonywane przy pomocy **kart płatniczych, urządzeń mobilnych lub BLIK**.
5. Urządzenia mogą działać niemalże w każdym miejscu.
6. Masz do dyspozycji **intuicyjny panel administracyjny** pozwalający na zdalne aktualizowanie celów zbiórek, dodawanie nowych, emitowanie reklam oraz monitorowanie stanu technicznego urządzenia.
7. W prosty sposób generujesz **rozbudowane raporty** z przeprowadzonych akcji, monitorujesz stan wpłat w czasie rzeczywistym.
8. Nie chcesz wynajmować? Nie ma problemu, oferujemy **możliwość zakupu wpłatomatu na własność**.

Więcej informacji na:


[www.goodwillbox.pl](http://www.goodwillbox.pl)



**Porozmawiajmy o tym, jak możemy Ci pomóc!**

Nasz doradca Marcin Andrełczyk jest do Twojej dyspozycji.

 [mandrelczyk@goodwillbox.pl](mailto:mandrelczyk@goodwillbox.pl)

 532 541 882

Właścicielem marki GoodWillBox jest firma Sprytki.pl Sp. z o.o.,  
a wsparcie technologiczne zapewnia firma LBPro Sp. z o.o.